quodē q̄ erit opter dīe et v
nā eē. et eādē nich̄ utile. ē. n.
eādē quidē eē et vna. si h̄nc
eē talem ex qua erit electi
m̄ sup̄dientī aut pecuniis
aut honore. aut sal' utrisq̄
Ad huc dīstīdēt nō solū p̄ i
equalitatē possōnis. s; p̄
honorū iequalitatē. Et cōtrario
aut cura utriq̄. mlti quidem
n. p̄ iequalē possōnis gracio
si aut de honoribz. s; cōles
vnde et iūget honore. h̄ qui
dē malus. h̄ aut bonus. Et sō
solū aut hoies p̄ nati iūriā
tur. quoz remediū eē putat
cōsuetudē t̄be ut nō spoliēt p̄
rige. aut esturue. s; ut gau
deat. et nō occupat. Si enī
maiorē h̄nt occupam nator.
p̄ huius mediā iūriabū
tur. nō g' p̄ h̄nc solū. s; et
si residēt ut gaudent sine
tristitiis delectōibz. **Q**uod g' re
mediū horū t̄m̄ h̄ns quidem
sū modica. et op̄tō. h̄ns aut
tēp̄nca. t̄m̄ aut si aliqui

possūt p̄ ip̄a gaudē nō utiq̄.
q̄rent n̄ a p̄ha remediū alie
n. hoibz iūget. **I**nūriantur
aut m̄re p̄ excellenciā. s;
nō p̄ natiā. puta tyrānides
erent. nō ut nō rigeat p̄
q̄d. et honores magni si it̄i
ciat quis nō fure. s; tyrān
m̄. Itā ad modicas iniurias
auxiliatū solū modus fel
lei politice. **A**d huc mlti op̄
ē ostitū ex quibz ad se ip̄os
q̄scentur h̄i. opter aut et
ad vicinos. et ad extraneos
om̄s. sicut g' politica ostitū
ad bellici robur. de qua ille
nich̄ dixit. sicut aut et de pos
sōne. **O**pter aut nō solū ad
politicos usus sufficiētē erit
tē. s; et ad extranea p̄clā. p̄
q̄d quidē. nec tāta opter ml
titudinem eritē quā primi
et meliores occupat. h̄nt
aut sustene nō possūt molec
tates. nec modica. ut nō pos
sint bellū sustene. nec equa
lū et filiū. Ille quidē g' nich̄

3.1. i. cōsuetudē
et possōnes

3.1. modicū

3.1.
p̄t

derlant. **O**pter aut hoc nō
 latē q̄ ofert multitudo t̄be.
 forte ḡ optimus timus ut n̄
 p̄ leu h̄it meliorib; p̄ h̄m
 dancia bellū ifere. s; sic itaq̄
 ē nō h̄itib; tantā t̄bam uelū
 ti entoylus antofraudanti nō
 lenti artarnem obside. p̄ce
 pit ipm ostendit i c̄nto t̄p̄
 capiet locū. rōcinari t̄p̄ul h̄
 exp̄sam. debē. n. minus h̄ su
 mēre dēlinque iam artarnē.
 h̄ aut cū v̄rūl; fecit antofra
 tē ofencientē sc̄m. cessare ab
 obsidione. **E**st quidē ḡ ad
 expedienciū t̄us eē equales
 ciuib; ad nō sc̄ndes si ad
 m̄cē. actū magnū mel; ut ē
 v̄c. et f̄ ḡioli n̄n indignabū
 tur. ut nō c̄lūm exint digni.
 p̄ qd̄ et v̄rūl; frequit̄ mo
 lecti. et sc̄ndes mouentel.
Ad h̄nc aut malicia hoim ir
 replebilis. et p̄mū quidē suf
 ficiēs v̄no otoli solū. cū aut
 iam h̄ sint p̄mū sp̄ indigent
 pl̄ib; quous; i ifitū veiant

Infitā. n. occupie natura ad e
 uti repletōm m̄lti v̄munt
 talū ḡ p̄ncipiū maḡ q̄ t̄us
 reglari ep̄ic̄t̄is quidē na
 tura tales ostitue ut nō ve
 lit anare age. p̄uos aut ut
 nō possint. h̄ aut ē. si m̄mo
 res sit. et nō iusta p̄ciant.
Nō b̄n aut nec equalitatem
 t̄be v̄rit. cūta t̄re. n. possōm
 adequat solū. s̄it at t̄ fuoz
 et peoz v̄cie. et m̄m̄sma
 ra. et p̄mū m̄lti eoz. quia
 duplectilia vocatur. aut ḡ
 oim hoz equalitatem c̄rendū.
 aut ordiem q̄nā modatū.
 aut oia d̄m̄t̄dū. **V**itū at
 ex leḡ latē ostitue c̄uita
 tē modici. Si quidē artifices
 ois publica erit. et nō suple
 m̄ti aliq̄ exhibebit c̄uita
 tis. s; siquidē optet publi
 cos eē oia opantes. opt; sic
 i ep̄d̄no. et sic v̄ofantus
 aliq̄ ostituit i athenis h̄ic
 h̄ie modū. De fellei quidem
 ḡ solitā fere ex h̄is utiq;